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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2018 - 10:34 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.84 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 25.59 Arman LIVADIĆ SHSA Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 23.42 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 23.56  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 24.38

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 24.98 586 O
2. Ljupcho ANGELOVSKI 21 Beta PK, SK 25.15 574 S
3. Ljupcho CVETKOV 24 Skopje PK, SK 25.38 559 S
4. Vedad TABAKOVIĆ 16 Bosna, SA 26.39 497 K
5. Dren UKIMERAJ 17 Zenit A., PR 26.54 489 O
6. Nikola ŠUKA 18 Budva PVK, BU 26.68 481 O
7. Filip ĆORIĆ 16 Bosna, SA 26.69 480 K
8. Haris HODŽIĆ 26 Bosna, SA 26.91 469 S
9. Olt KONDIROLI 15 Nemo, PR 27.05 461 K

10. Tarik TRGO 14 Bosna, SA 27.13 457 P
11. Tarik LATIĆ 18 H2O, SA 27.35 446 O
12. Dino MUSA 18 Sharks, SA 27.58 435 O
13. Hanan ALIĆ 18 Sport A., SA 27.84 423 O
14. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 27.88 421 K
15. Vasilije ANDRIĆ 15 Jadran, HN 27.92 420 K
16. Mateo VIDAKOVIĆ 18 Orka, MO 28.13 410 O
17. Adrijan KRTALIĆ 16 Sport Time, SA 28.29 403 K
18. Dino KLJAKO 18 Velež, MO 28.32 402 O
19. Ivan SLADOJE 15 GKVS SA, SA 28.34 401 K
20. Dino JELIN 15 Orka, MO 28.55 392 K
21. Savo NOVAKOVIĆ 18 Budva PVK, BU 28.68 387 O
22. Marko SAMARDŽIĆ 15 Orka, MO 28.75 384 K

Igor DRLJAČA 17 Bosna, SA 28.75 384 O
24. Ognjen DIMIĆ 20 Budva PVK, BU 28.76 384 S
25. Aleksa RADOVIĆ 17 Jadran, HN 28.85 380 O
26. Rijad ĐULIĆ 16 Sport Time, SA 28.86 380 K
27. Ilija TADIĆ 19 OSI Budva, BU 28.87 379 S
28. Emin MUJEZINOVIĆ 14 H2O, SA 29.00 374 P
29. Nidal ĐULIĆ 14 Sport Time, SA 29.50 356 P
30. Avdo IMŠIROVIĆ 16 Spartak PK, GR 29.62 351 K
31. Tin ŠAUPERL 14 Orka, MO 29.95 340 P
32. Dino DUŽEVIĆ 17 Velež, MO 29.98 339 O
33. Kemal LETIĆ 16 Aqua, SA 30.10 335 K
34. Haris HRAPOVIĆ 14 Novi Grad, SA 30.24 330 P
35. Kenan MUŠINOVIĆ 19 H2O, SA 30.25 330 S
36. Tarik KRESO 15 Velež, MO 30.33 327 K
37. Ismail MUJANOVIĆ 14 Bosna, SA 30.52 321 P
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

38. Muhamed ĐONKO 13 Bosna, SA 30.61 318 P
39. Nemanja TABAŠ 16 Stari Grad, BU 30.81 312 K
40. Zinedin BRKIĆ 16 Spartak PK, GR 31.02 306 K
41. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 31.21 300 P
42. Ibrahim ĐONKO 16 Bosna, SA 31.23 300 K
43. Faruk TAHIROVIĆ 12 Sport Time, SA 31.59 290 MP
44. Arian KADIĆ 11 Sport Time, SA 31.86 282 MP
45. Jusuf DACIĆ 14 Bosna, SA 31.91 281 P
46. Feđa SLOMOVIĆ 15 Bosna, SA 31.98 279 K
47. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 32.21 273 K
48. Faris OMERHODŽIĆ 15 Bimba, SA 32.43 268 K
49. Danis ALIKALFIĆ 12 Velež, MO 32.81 258 MP
50. Amin ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 33.00 254 MP
51. Luka ZOVKO 12 Orka, MO 33.07 252 MP
52. Danin PATAK 13 GKVS SA, SA 33.29 247 P
53. Ibrahim MURASPAHIĆ 14 Bosna, SA 33.56 241 P
54. Danis ABAZ 13 Novi Grad, SA 33.59 241 P
55. Hamza MUJIĆ 14 Galeb GIKIL, LU 33.76 237 P
56. Din BAJRAKTAREVIĆ 15 Sharks, SA 33.77 237 K
57. Adel GREBOVIĆ 13 Velež, MO 33.81 236 P
58. Timam RAMIĆ 12 Velež, MO 33.84 235 MP
59. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 33.85 235 MP
60. Arif IMŠIROVIĆ 13 Spartak PK, GR 34.04 231 P
61. Tarik RAMIĆ 15 Spartak PK, GR 34.36 225 K
62. Harun MEHIĆ 14 Galeb GIKIL, LU 34.59 220 P
63. Vujadin ČEJOVIĆ 15 Stari Grad, BU 34.62 220 K
64. Emir SMAILBEGOVIĆ 13 Sharks, SA 35.46 205 P
65. Andrej ABRAMOVIĆ 12 Stari Grad, BU 35.76 199 MP
66. Emir DŽABIJA 14 Bimba, SA 36.01 195 P
67. Harun OMANIĆ 12 Velež, MO 36.04 195 MP
68. Hamza TAHMAZ 14 Bimba, SA 36.12 194 P
69. Erman GREZDA 10 Sport Time, SA 36.17 193 MP
70. Emel LJUBUŠKIĆ 10 Sport Time, SA 36.20 192 MP
71. Emin HAMZIĆ 11 Sportina, SA 38.27 163 MP
72. Tarik NUMIĆ 10 Orka, MO 38.85 155 MP
73. Meris JAŠARI 13 Velež, MO 38.91 155 P
74. Joško FALAK 14 Orka, MO 39.02 153 P
75. Arda Kaan GOGUSGEREN 10 Burak Sezgin YK 39.83 144 MP
76. Hamza KADRIĆ 13 Sportina, SA 39.89 144 P
77. Ishak RAHIMIĆ 9 Orka, MO 40.47 137 MP
78. Dženan MAHIR 13 Bosna, SA 40.84 134 P
79. Tarik MARIĆ 8 Velež, MO 40.88 133 MP
80. Ibrahim KOZICA 12 Sport A., SA 40.91 133 MP
81. Din OMERAGIĆ 10 Bosna, SA 41.08 131 MP
82. Danin BEĆIREVIĆ 12 Velež, MO 41.09 131 MP
83. Bakir BIZOVIĆ 11 Bosna, SA 41.44 128 MP

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 03.04.2018 17:11 - Strana 3

XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

84. Danin ŠAF 11 Bosna, SA 41.65 126 MP
85. Zlatan BERBEROVIĆ 16 Orka, MO 41.74 125 K
86. Lovro BAGARIĆ 10 Orka, MO 42.13 122 MP
87. Džan GRELJO 9 Bosna, SA 42.19 121 MP
88. Said RAMEZIĆ 12 Aqua, SA 42.23 121 MP
89. Nedim ŽUJO 12 Velež, MO 43.48 111 MP
90. Muhamed ŠANTIĆ 13 Orka, MO 43.57 110 P
91. Mirza ČEKRLIJA 12 Orka, MO 44.09 106 MP
92. Omar NJEMČEVIĆ 12 Bosna, SA 44.12 106 MP
93. Toni RAIĆ 14 Orka, MO 44.32 105 P
94. Ali SALČIN 12 Velež, MO 44.38 104 MP
95. Leon REJC 9 Aqua, SA 44.49 103 MP
96. Taib DURIĆ 13 Leptir, FO 45.28 98 P
97. Irfan RAMEZIĆ 10 Aqua, SA 45.33 98 MP
98. Nandi KOVAČ 8 SV Friesen Wien 45.79 95 MP
99. Pavle STANJEVIĆ 9 Stari Grad, BU 46.11 93 MP

100. Mateo PERIĆ 13 Sportina, SA 46.24 92 P
101. Danilo BAJKOVIĆ 12 Stari Grad, BU 46.29 92 MP
102. Ensar TOHOLJ 9 Bimba, SA 46.33 91 MP
103. Ajdin TRLE 15 Bimba, SA 46.76 89 K
104. Amel TREŠNJO 11 Bosna, SA 46.80 89 MP
105. Karlo PECIREP 12 Leptir, FO 47.29 86 MP
106. Filip TOMIĆ 9 Bosna, SA 47.33 86 MP
107. Tarik BOJČIĆ 11 Bosna, SA 47.39 85 MP
108. Benjamin MEKIĆ 15 Orka, MO 47.49 85 K
109. Orhan VOLODER 10 Orka, MO 48.65 79 MP
110. Vedad TERMIZ 10 Sportina, SA 48.83 78 MP
111. Hamza HODŽIĆ 14 Srce, SA 49.17 76 P
112. Roko OROZ 10 Leptir, FO 49.25 76 MP
113. Tahir ZUKIĆ 8 Sport Time, SA 49.49 75 MP
114. Nikola LALE 11 Sportina, SA 51.67 66 MP
115. Leon ROZIĆ 9 Orka, MO 52.05 64 MP
116. Ahmed MUJANOVIĆ 10 Sportina, SA 52.12 64 MP
117. Ajnur HUSEINBAŠIĆ 10 Leptir, FO 53.11 61 MP
118. Jure TRUBARAC 7 Orka, MO 53.45 59 MP
119. Ali SUBAŠIĆ 8 Sport Time, SA 54.05 57 MP
120. Petar PEROVIĆ 9 Stari Grad, BU 54.09 57 MP
121. Imad JUSUPOVIĆ 9 Orka, MO 55.71 52 MP
122. Tarik BOGUČANIN 8 Bosna, SA 56.32 51 MP
123. Alen PRAŠOVIĆ 9 Sportina, SA 56.45 50 MP
124. Omer ČAUŠEVIĆ 9 Sportina, SA 56.83 49 MP
125. Ali KALJANAC 13 Bosna, SA 57.11 49 P
126. Imran BUBALO 12 Leptir, FO 1:01.34 39 MP
127. Ajdin KOVAČ 10 Sportina, SA 1:01.98 38 MP
128. Vedad GARAGIĆ 10 Bosna, SA 1:03.65 35 MP
129. Azur SELMAN 9 Leptir, FO 1:04.67 33 MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

130. Eman KUČUK 9 Leptir, FO 1:05.13 33 MP
131. Tarik NIŠIĆ 10 Leptir, FO 1:06.86 30 MP
132. Ahmed AVDIĆ 10 Sharks, SA 1:08.02 29 MP
133. Jan KOVAČ 7 Orka, MO 1:08.28 28 MP
134. Muhamed MEMIŠ 9 Srce, SA 1:08.75 28 MP
135. Mak TORLO 7 Orka, MO 1:09.86 26 MP
136. Haris SALIHOVIĆ 7 Novi Grad, SA 1:10.10 26 MP
137. Emanuel OROZ 12 Leptir, FO 1:13.82 22 MP
138. Neriman NIŠIĆ 12 Leptir, FO 1:14.21 22 MP
139. Eman PUBOVIĆ 10 Leptir, FO 1:28.14 13 MP
140. Edin HONJIĆ 6 Novi Grad, SA 1:36.36 10 MP
141. Enes HODŽIĆ 6 Srce, SA 1:38.70 9 MP
142. Kerim BOZALIJA 6 Bosna, SA 1:48.26 7 MP
DSQ Faris KAJEVIĆ 12 Leptir, FO MP

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Enes REDŽEPOVIĆ 11 Sharks, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Zak AGIĆ 8 Aqua, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mak SEJDIĆ 11 Sportina, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Faris BAJRAMOVIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Adi BEĆA 14 Sportivo, SA P
DNS Benjemin KADRIJA 16 Sportivo, SA K
DNS Adel KUŠEŠ 9 Sportivo, SA MP
DNS Amir TATARAGIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Isa IBROVIĆ 8 Novi Grad, SA MP
DNS Faris BAŠIĆ 10 Galeb GIKIL, LU MP
DNS Afan HASIĆ 15 Sport Time, SA K
DNS Faris ŠABIĆ 10 Sport Time, SA MP
DNS Petar FILIPOVIĆ 11 Orka, MO MP
DNS Ahmed HADŽIOMEROVIĆ 11 Sportina, SA MP
DNS Danijel PETRIĆ 13 Sportina, SA P
DNS Adi HARAČIĆ 9 Sport A., SA MP
DNS Faris BULIĆ 11 Bosna, SA MP
DNS Adem BUNGUR 13 Bosna, SA P
DNS Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 11 Bosna, SA MP
DNS Ali HADŽIHASANOVIĆ 13 Bosna, SA P
DNS Eman KARAMAN 12 Bosna, SA MP
DNS Benjamin SARIĆ 13 Bosna, SA P
DNS Anes SIPOVIĆ 14 Bosna, SA P
DNS Zlatko SMAJLAGIĆ 12 Bosna, SA MP
DNS Strahinja RAŠKOVIĆ 15 11.April, BG K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

B: 2000. / 2001.

1. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 24.98 586 O
2. Dren UKIMERAJ 17 Zenit A., PR 26.54 489 O
3. Nikola ŠUKA 18 Budva PVK, BU 26.68 481 O
4. Tarik LATIĆ 18 H2O, SA 27.35 446 O
5. Dino MUSA 18 Sharks, SA 27.58 435 O
6. Hanan ALIĆ 18 Sport A., SA 27.84 423 O
7. Mateo VIDAKOVIĆ 18 Orka, MO 28.13 410 O
8. Dino KLJAKO 18 Velež, MO 28.32 402 O
9. Savo NOVAKOVIĆ 18 Budva PVK, BU 28.68 387 O

10. Igor DRLJAČA 17 Bosna, SA 28.75 384 O
11. Aleksa RADOVIĆ 17 Jadran, HN 28.85 380 O
12. Dino DUŽEVIĆ 17 Velež, MO 29.98 339 O

C: 2002. / 2003.

1. Vedad TABAKOVIĆ 16 Bosna, SA 26.39 497 K
2. Filip ĆORIĆ 16 Bosna, SA 26.69 480 K
3. Olt KONDIROLI 15 Nemo, PR 27.05 461 K
4. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 27.88 421 K
5. Vasilije ANDRIĆ 15 Jadran, HN 27.92 420 K
6. Adrijan KRTALIĆ 16 Sport Time, SA 28.29 403 K
7. Ivan SLADOJE 15 GKVS SA, SA 28.34 401 K
8. Dino JELIN 15 Orka, MO 28.55 392 K
9. Marko SAMARDŽIĆ 15 Orka, MO 28.75 384 K

10. Rijad ĐULIĆ 16 Sport Time, SA 28.86 380 K
11. Avdo IMŠIROVIĆ 16 Spartak PK, GR 29.62 351 K
12. Kemal LETIĆ 16 Aqua, SA 30.10 335 K
13. Tarik KRESO 15 Velež, MO 30.33 327 K
14. Nemanja TABAŠ 16 Stari Grad, BU 30.81 312 K
15. Zinedin BRKIĆ 16 Spartak PK, GR 31.02 306 K
16. Ibrahim ĐONKO 16 Bosna, SA 31.23 300 K
17. Feđa SLOMOVIĆ 15 Bosna, SA 31.98 279 K
18. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 32.21 273 K
19. Faris OMERHODŽIĆ 15 Bimba, SA 32.43 268 K
20. Din BAJRAKTAREVIĆ 15 Sharks, SA 33.77 237 K
21. Tarik RAMIĆ 15 Spartak PK, GR 34.36 225 K
22. Vujadin ČEJOVIĆ 15 Stari Grad, BU 34.62 220 K
23. Zlatan BERBEROVIĆ 16 Orka, MO 41.74 125 K
24. Ajdin TRLE 15 Bimba, SA 46.76 89 K
25. Benjamin MEKIĆ 15 Orka, MO 47.49 85 K

DNS Benjemin KADRIJA 16 Sportivo, SA K
DNS Afan HASIĆ 15 Sport Time, SA K
DNS Strahinja RAŠKOVIĆ 15 11.April, BG K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

D: 2004. / 2005.

1. Tarik TRGO 14 Bosna, SA 27.13 457 P
2. Emin MUJEZINOVIĆ 14 H2O, SA 29.00 374 P
3. Nidal ĐULIĆ 14 Sport Time, SA 29.50 356 P
4. Tin ŠAUPERL 14 Orka, MO 29.95 340 P
5. Haris HRAPOVIĆ 14 Novi Grad, SA 30.24 330 P
6. Ismail MUJANOVIĆ 14 Bosna, SA 30.52 321 P
7. Muhamed ĐONKO 13 Bosna, SA 30.61 318 P
8. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 31.21 300 P
9. Jusuf DACIĆ 14 Bosna, SA 31.91 281 P

10. Danin PATAK 13 GKVS SA, SA 33.29 247 P
11. Ibrahim MURASPAHIĆ 14 Bosna, SA 33.56 241 P
12. Danis ABAZ 13 Novi Grad, SA 33.59 241 P
13. Hamza MUJIĆ 14 Galeb GIKIL, LU 33.76 237 P
14. Adel GREBOVIĆ 13 Velež, MO 33.81 236 P
15. Arif IMŠIROVIĆ 13 Spartak PK, GR 34.04 231 P
16. Harun MEHIĆ 14 Galeb GIKIL, LU 34.59 220 P
17. Emir SMAILBEGOVIĆ 13 Sharks, SA 35.46 205 P
18. Emir DŽABIJA 14 Bimba, SA 36.01 195 P
19. Hamza TAHMAZ 14 Bimba, SA 36.12 194 P
20. Meris JAŠARI 13 Velež, MO 38.91 155 P
21. Joško FALAK 14 Orka, MO 39.02 153 P
22. Hamza KADRIĆ 13 Sportina, SA 39.89 144 P
23. Dženan MAHIR 13 Bosna, SA 40.84 134 P
24. Muhamed ŠANTIĆ 13 Orka, MO 43.57 110 P
25. Toni RAIĆ 14 Orka, MO 44.32 105 P
26. Taib DURIĆ 13 Leptir, FO 45.28 98 P
27. Mateo PERIĆ 13 Sportina, SA 46.24 92 P
28. Hamza HODŽIĆ 14 Srce, SA 49.17 76 P
29. Ali KALJANAC 13 Bosna, SA 57.11 49 P

DNS Adi BEĆA 14 Sportivo, SA P
DNS Danijel PETRIĆ 13 Sportina, SA P
DNS Adem BUNGUR 13 Bosna, SA P
DNS Ali HADŽIHASANOVIĆ 13 Bosna, SA P
DNS Benjamin SARIĆ 13 Bosna, SA P
DNS Anes SIPOVIĆ 14 Bosna, SA P

E: 2006. i mlađi / and younger

1. Faruk TAHIROVIĆ 12 Sport Time, SA 31.59 290 MP
2. Arian KADIĆ 11 Sport Time, SA 31.86 282 MP
3. Danis ALIKALFIĆ 12 Velež, MO 32.81 258 MP
4. Amin ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 33.00 254 MP
5. Luka ZOVKO 12 Orka, MO 33.07 252 MP
6. Timam RAMIĆ 12 Velež, MO 33.84 235 MP
7. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 33.85 235 MP
8. Andrej ABRAMOVIĆ 12 Stari Grad, BU 35.76 199 MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: 2006. i mlađi / and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Harun OMANIĆ 12 Velež, MO 36.04 195 MP
10. Erman GREZDA 10 Sport Time, SA 36.17 193 MP
11. Emel LJUBUŠKIĆ 10 Sport Time, SA 36.20 192 MP
12. Emin HAMZIĆ 11 Sportina, SA 38.27 163 MP
13. Tarik NUMIĆ 10 Orka, MO 38.85 155 MP
14. Arda Kaan GOGUSGEREN 10 Burak Sezgin YK 39.83 144 MP
15. Ishak RAHIMIĆ 9 Orka, MO 40.47 137 MP
16. Tarik MARIĆ 8 Velež, MO 40.88 133 MP
17. Ibrahim KOZICA 12 Sport A., SA 40.91 133 MP
18. Din OMERAGIĆ 10 Bosna, SA 41.08 131 MP
19. Danin BEĆIREVIĆ 12 Velež, MO 41.09 131 MP
20. Bakir BIZOVIĆ 11 Bosna, SA 41.44 128 MP
21. Danin ŠAF 11 Bosna, SA 41.65 126 MP
22. Lovro BAGARIĆ 10 Orka, MO 42.13 122 MP
23. Džan GRELJO 9 Bosna, SA 42.19 121 MP
24. Said RAMEZIĆ 12 Aqua, SA 42.23 121 MP
25. Nedim ŽUJO 12 Velež, MO 43.48 111 MP
26. Mirza ČEKRLIJA 12 Orka, MO 44.09 106 MP
27. Omar NJEMČEVIĆ 12 Bosna, SA 44.12 106 MP
28. Ali SALČIN 12 Velež, MO 44.38 104 MP
29. Leon REJC 9 Aqua, SA 44.49 103 MP
30. Irfan RAMEZIĆ 10 Aqua, SA 45.33 98 MP
31. Nandi KOVAČ 8 SV Friesen Wien 45.79 95 MP
32. Pavle STANJEVIĆ 9 Stari Grad, BU 46.11 93 MP
33. Danilo BAJKOVIĆ 12 Stari Grad, BU 46.29 92 MP
34. Ensar TOHOLJ 9 Bimba, SA 46.33 91 MP
35. Amel TREŠNJO 11 Bosna, SA 46.80 89 MP
36. Karlo PECIREP 12 Leptir, FO 47.29 86 MP
37. Filip TOMIĆ 9 Bosna, SA 47.33 86 MP
38. Tarik BOJČIĆ 11 Bosna, SA 47.39 85 MP
39. Orhan VOLODER 10 Orka, MO 48.65 79 MP
40. Vedad TERMIZ 10 Sportina, SA 48.83 78 MP
41. Roko OROZ 10 Leptir, FO 49.25 76 MP
42. Tahir ZUKIĆ 8 Sport Time, SA 49.49 75 MP
43. Nikola LALE 11 Sportina, SA 51.67 66 MP
44. Leon ROZIĆ 9 Orka, MO 52.05 64 MP
45. Ahmed MUJANOVIĆ 10 Sportina, SA 52.12 64 MP
46. Ajnur HUSEINBAŠIĆ 10 Leptir, FO 53.11 61 MP
47. Jure TRUBARAC 7 Orka, MO 53.45 59 MP
48. Ali SUBAŠIĆ 8 Sport Time, SA 54.05 57 MP
49. Petar PEROVIĆ 9 Stari Grad, BU 54.09 57 MP
50. Imad JUSUPOVIĆ 9 Orka, MO 55.71 52 MP
51. Tarik BOGUČANIN 8 Bosna, SA 56.32 51 MP
52. Alen PRAŠOVIĆ 9 Sportina, SA 56.45 50 MP
53. Omer ČAUŠEVIĆ 9 Sportina, SA 56.83 49 MP
54. Imran BUBALO 12 Leptir, FO 1:01.34 39 MP

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 03.04.2018 17:11 - Strana 8

XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: 2006. i mlađi / and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

55. Ajdin KOVAČ 10 Sportina, SA 1:01.98 38 MP
56. Vedad GARAGIĆ 10 Bosna, SA 1:03.65 35 MP
57. Azur SELMAN 9 Leptir, FO 1:04.67 33 MP
58. Eman KUČUK 9 Leptir, FO 1:05.13 33 MP
59. Tarik NIŠIĆ 10 Leptir, FO 1:06.86 30 MP
60. Ahmed AVDIĆ 10 Sharks, SA 1:08.02 29 MP
61. Jan KOVAČ 7 Orka, MO 1:08.28 28 MP
62. Muhamed MEMIŠ 9 Srce, SA 1:08.75 28 MP
63. Mak TORLO 7 Orka, MO 1:09.86 26 MP
64. Haris SALIHOVIĆ 7 Novi Grad, SA 1:10.10 26 MP
65. Emanuel OROZ 12 Leptir, FO 1:13.82 22 MP
66. Neriman NIŠIĆ 12 Leptir, FO 1:14.21 22 MP
67. Eman PUBOVIĆ 10 Leptir, FO 1:28.14 13 MP
68. Edin HONJIĆ 6 Novi Grad, SA 1:36.36 10 MP
69. Enes HODŽIĆ 6 Srce, SA 1:38.70 9 MP
70. Kerim BOZALIJA 6 Bosna, SA 1:48.26 7 MP

DSQ Faris KAJEVIĆ 12 Leptir, FO MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Enes REDŽEPOVIĆ 11 Sharks, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Zak AGIĆ 8 Aqua, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mak SEJDIĆ 11 Sportina, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Faris BAJRAMOVIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Adel KUŠEŠ 9 Sportivo, SA MP
DNS Amir TATARAGIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Isa IBROVIĆ 8 Novi Grad, SA MP
DNS Faris BAŠIĆ 10 Galeb GIKIL, LU MP
DNS Faris ŠABIĆ 10 Sport Time, SA MP
DNS Petar FILIPOVIĆ 11 Orka, MO MP
DNS Ahmed HADŽIOMEROVIĆ 11 Sportina, SA MP
DNS Adi HARAČIĆ 9 Sport A., SA MP
DNS Faris BULIĆ 11 Bosna, SA MP
DNS Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 11 Bosna, SA MP
DNS Eman KARAMAN 12 Bosna, SA MP
DNS Zlatko SMAJLAGIĆ 12 Bosna, SA MP

VK-EXH Arman LIVADIĆ 15 Sport Time, SA 25.74 536 K
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